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Sytuacja hydrologiczna w Polsce nie ominęła także zbiornika Maziarnia w Wilczej Woli, na którym rozegrano II
Maraton Wędkarski. Były nawet pomysły, aby rozegrać zawody w innym terminie, jednak aura była dla
organizatorów łaskawa.

Do komisji sędziowskiej zgłosiło się 22 drużyny z okręgów tarnobrzeskiego, zamojskiego, rzeszowskiego i
kieleckiego. Zawody otworzył prezes Koła PZW Nr3 „ROZWADÓW” kol. Piotr Wroński, który przywitał zawodników w
imieniu organizatorów i sponsorów zawodów. Następnie prowadzenie przekazał sędziemu głównemu zawodów kol.
Jerzemu Góreckiemu. Wszyscy uczestnicy przy losowaniu otrzymali okolicznościowe koszulki. O godz. 10.00
rozpoczęli 24-ro godzinne łowienie, którego efektem były leszcze, jazie, duże płocie i karpie. Ze względu, że do wagi
trafiały ryby powyżej 25 cm duża ilość ryb trafiała z powrotem do wody. Sędziowie nie mieli dużo pracy poza
obowiązkowym ważeniem, ale to zasługa uczestników którzy okazali się wyjątkowo zdyscyplinowani.

Końcowe wyniki przedstawiały się następująco:

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

MIEJSCE SKŁAD DRUŻYNY NAZWA DRYŻYNY WYNIK

1 HOROCH KONRAD, CWIKLIŃSKI ROMAN, BIJAS SYLWESTER ROZTOCZE I 23

2 CYGAN MARIUSZ, BIELECKI RYSZARD, MAJCHER JERZY ENERGETYK 13 I 55

3 SOŃKA MICHAŁ, ŚWIAT JANUSZ, MIKOŁAJCZYK ARTUR KIELCE 59

 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO DRUŻYNA WAGA

1 SYLWESTER BIJAS ROZTOCZE I 10395



2 MARCIN PIETRZYK TINCA 5340

3 ROMAN CWIKLIŃSKI ROZTOCZE I 4105

 

Największą rybę zawodów leszcza o masie 2535 g, złowił kolega Sylwester Bijas i otrzymał z rąk wójta gminy
Raniżów Jana Niemczyka okolicznościowy puchar. Zwycięzcy otrzymali nagrody ufundowane przez sklep wędkarski
„ARGUS”, Prezydenta Miasta Stalowa Wola Andrzeja Szlęzaka i Radę Powiatu Stalowowolskiego reprezentowana
przez Jacka Czecha. Suma nagród przekroczyła 4 tys. zł.

Na koniec zawodów zostały rozlosowane upominki ufundowane przez wójta giny Raniżów, oraz redakcję
miesięcznika Wędkarski Świat. Organizatorzy podziękowali pozostałym sponsorom, którzy przyczynili się do
wysokiej jakości rozegranych zawodów: hurtownia elektryczna „KOPEL”, Elektrownia Stalowa Wola, „POLMOS”
Stalowa Wola, „GENERALI” Stalowa Wola, nauka jazdy „MOTOS”, BS Stalowa Wola, hurtownia narzędzi
„STAWOSAN”, firma „LECH”, sklep „ORING 2”, oraz hurtownia spożywcza „WALICKI”.

Do zobaczenia za rok.
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